様式第３⑶（第19条の３関係）
年　　月　　日
　　　　　　　様
行為者の住所及び氏名（法人に
あっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名）
特別地域内　　　　行為届出書
[bookmark: _GoBack]島根県立自然公園条例第11条第８項の規定により、　　　　県立自然公園特別地域内において　　　　行為をいたしたく下記のとおり届け出ます。
記
	目的

	行為地

	施行方法

	予定日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	備考

備考
１　「　　　　県立自然公園」の箇所には当該県立自然公園の名称を、「　　　　行為」の箇所には木竹の植栽又は家畜の放牧の別を記入すること。
２　「施行方法」欄には、届出行為を具体的に記入すること。
３　「備考」欄には、他の法令の規定により、当該行為が行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とするものであるときは、その手続の進捗状況を記入すること。